
    

 

 

Onko sinulla luova idea? Mietitkö yrittäjäksi siirtymistä? 

 

Tule mukaan lokakuussa käynnistyvälle kurssille: 

LUOVUUS JA LIIKETOIMINTA  
 
Yrityshautomo Creve järjestää jälleen suositun kurssin luovien alojen yrittäjyydestä kiinnostuneille, yrityksen 
perustamista suunnitteleville tai juuri yrityksen perustaneille henkilöille Varsinais‐Suomen alueella.  
 
Kurssille valitaan hakemusten perusteella 15 osallistujaa. Kurssi on tarkoitettu luovalla alalla toimiville. 
Etusijalla ovat potentiaaliset yrityshautomo Creveen hakeutuvat henkilöt. Hakuaika päättyy maanantaina 
17.10.2011. Valmennus on maksuton. Täytä hakemus: http://creve.fi/hakemus/ 
 
Kurssipäivät: Tiistaisin 25.10, 1.11, 8.11, 15.11, 22.11 klo: 9‐16 

 
Luovuus ja liiketoiminta -peruskurssi tarjoaa keskeiset tiedot yrityksen perustamisesta sekä yrityksen 
käytännön toiminnan suunnittelusta ja ohjauksesta. Kouluttajina toimii alan asiantuntijoista koottu 
innostava tiimi. Kurssin alkaessa ei tarvitse vielä olla varsinaista liiketoimintasuunnitelmaa, mutta 
jonkinlainen liikeidea olisi suositeltavaa tuoda mukanaan. 
 
Kurssin alussa perehdytään luovien alojen yrittäjyyden ominaispiirteisiin, oman osaamisen 
tuotteistamiseen ja hinnoitteluun. Kurssilla opiskellaan myös pienyrityksen taloushallintoa, 
markkinointia ja viestintää sekä muita yrityksen käytännön päivittäisiä kysymyksiä. Kurssilaiset saavat myös 
tietoa eri yritysmuodoista, mm. osuuskunnista. Koko kurssin ajan otetaan huomioon luovan alan 
ominaispiirteet. 
 
Pienryhmätyöskentelyn ansiosta opiskelijoilla on mahdollisuus saada konkreettista ohjausta oman 
liikeidean käynnistämiseen, hyödyntää vertaistukea ryhmän muilta opiskelijoilta sekä verkottua muiden 
luovan alan toimijoiden kanssa. 
 
Kurssi sisältää viisi intensiivistä lähiopetuspäivää ja lisäksi erilaisia etä‐ ja ennakkotehtäviä. Lopuksi opiskelijan 
tulee laatia liiketoimintasuunnitelma. Opiskelijat saavat lisäksi mahdollisuuden henkilökohtaiseen ohjaukseen. 
 
Lisätiedot: 
Creven hautomopäällikkö Päivi Rytsä 
p. 0400 349 397, paivi.rytsa(at)humak.fi 
www.creve.fi 

Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden mahdollisiin muutoksiin. 

 

                                                      

  

Luovien alojen yrityshautomo Creve on osa 

Humanistisen ammattikorkeakoulun TKI- toimintaa 


